ST inom Migrationsverket

Avdelning 229

Resultatrakning for perioden 2024-01-01 — 2024-12-31

Ingaende balans 2024-01-01
Affarskonto

Réantefond

Totalt:

Intakter

Medlemsanslag fran ST
Aterbetaln fran sektionerna
Rénteintakt/kursvinst

S:a intékter:

Kostnader
Utbildning/konferens

Resor

Hotell

Fortaring

Programvaror Visma
Kontorsmaterial
Medlemsanslag till sektionerna
Extra anslag till sektionerna
Bankkostnader
Medlemsvard/uppvaktning
Medlemsrekrytering/varvning
S:a kostnader:

Arets resultat:

Balansrakning 2024-12-31

Tillgangar
Affarskonto

Rantefond
S:a Tillgangar:

Eget kapital och skulder
Balanserat vinst/forlust
Arets resultat

Skulder

S:a Eget kapital och skulder:

2 630 290,62
1085 191,09
371548171

785 007,00
10 528,14
45 932,89

841 468,03

194 931,16
96 221,26
138 029,80
43 975,00
8 940,00
629,00
420 000,00
10 067,37
1 825,00
23 457,00
29 162,84
967 235,43

-125 767,40

2 458 590,33
113112398
3589 714,31

371548171
-125 767,40

0,00

3589 714,31

ST inom Migrationsverket

Avdelningsstyrelsen
Org.nr 825001-3276

www.st.org/migrationsverket



